
UCHWAŁA NR 276/XXXIX/2022 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 232/XXIX/2022 Rady Gminy Miedźno z dnia 2 lutego 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Ostrowy 

nad Okszą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 232/XXIX/2022 Rady Gminy Miedźno z dnia 2 lutego 2022 r. w sprawie przystąpienia do 
zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Ostrowy nad Okszą, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Ostrowy nad Okszą”; 

2) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowości Ostrowy nad Okszą. 

2. Granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 
Ostrowy nad Okszą, określa załącznik graficzny do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

Id: 8822A7A9-1BB6-4E3C-B7B5-346616071B1D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 276/XXXIX/2022 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zasięg zmiany dokumentacji planistycznej 

 
 

Id: 8822A7A9-1BB6-4E3C-B7B5-346616071B1D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

